
UCHWAŁA nr XLIII/332/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr  XXXI/255/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia
27  maja  2013  r.  w  sprawie  ustalenia  cen  za  korzystanie  z  campingu
położonego przy ulicy Kolejowej 

Na  podstawie  art.  4  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr  45, poz. 236) oraz art. 40 ust.1 
i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.  
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska
Ciechocinka uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXI/255/13 z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie
ustalenia  cen  za  korzystanie  z  campingu  położonego  przy  ulicy  Kolejowej
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Ciechocinka.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku
Urzędowym Województwa  Kujawsko-Pomorskiego. 

 
                              Przewodnicząca Rady Miejskiej

                          /-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XLIII/332/14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 16 czerwca 2014 r.

CENNIK CAMPINGU W CIECHOCINKU 

Nazwa Jednostka Cena w sezonie/cena po
sezonie

Odpłatność od każdej osoby 1 doba 10,00 zł / 8,00 zł

Dzieci do 5 lat
 

1 doba 0,00 zł

Korzystanie z pralki automatycznej 1 godz. 10,00 zł / 7,00 zł

Camper 1 doba 40,00 zł / 30,00 zł

Przyczepa + samochód 1 doba 40,00 zł / 30,00 zł

Samochód 1 doba 20,00 zł / 14,00 zł

Korzystanie z grilla (w cenie zawarty
worek węgla) + podpałka

1 doba 40,00 zł / 30,00 zł

Ustawienie motocykla 1 doba 10,00 zł / 7,00 zł

Ustawienie namiotu 1-2 osobowego 1 doba 10,00 zł / 7.00 zł

Ustawienie namiotu 3-5 osobowego
 

1 doba 18,00 zł / 12,00 zł

Ustawienie namiotu 6-8 osobowego 1 doba 28,00 zł / 19.00 zł

Pies, kot, inne zwierzęta 1 doba 5,00 zł / 3,50 zł

Postój campera, przyczepy na terenie
campingu bez możliwości 
zamieszkania i korzystania z 
urządzeń campingu

1 doba 5,00 zł / 3,00 zł



ZNIŻKI:
-  pobyt  grupy  zorganizowanej  powyżej  10  jednostek  camperów,  przyczep
cempingowych i namiotów   łącznie - 10% ceny, 
- pobyt powyżej 5 dni przy wpłacie jednorazowej - 20% ceny, 
- powyższe zniżki sumują się,
- organizacja zlotów powyżej 30 jednostek camperów, przyczep campingowych
i namiotów łącznie - ceny do negocjacji

SEZON NA CAMPINGU W CIECHOCINKU 1 maja - 30 września,  

-  Opłata  za pobyt i  opłata uzdrowiskowa pobierane są  w całości  pierwszego
dnia,  
-  Cena  pobytu  zawiera  natrysk  -  ciepła  woda  24h,  wc,  przyłączenie  energii
elektrycznej, bezprzewodowy internet na terenie całego campingu, korzystanie 
z kuchni  i urządzeń świetlicy,
- Doba zaczyna się o godzinie 14.00 i kończy o godzinie 12.00 dnia następnego, 
-  Opłata  uzdrowiskowa  pobierana  jest  na  podstawie  odrębnych  przepisów,  
- W przypadku ustalania cen za określoną ilość jednostek czasowych, cena jest
naliczana jak za każdą rozpoczętą jednostkę czasową określoną w cenniku. 


